
Protokół  

                                              obrad XLVIII sesji   

                                             Rady Miejskiej Góry z 

dnia 15 czerwca 2022 r.  

   

Sesja Rady Miejskiej Góry rozpoczęła się o godzinie 800 w Sali nr 1 Starostwa 

Powiatowego w Górze a zakończyła około godziny 815.   

Rada obradowała w składzie 13 osobowy. Nieobecni – Henryk Drozdowski, Adam Chmiel.  

Lista obecności w załączeniu.   

  

Ad. 1 Otwarcie   

Przewodniczący Rady Miejskiej Góry Pan Arkadiusz Szuper przywitał Radnych, Burmistrz 

Góry Irenę Krzyszkiewicz oraz wszystkich obecnych na Sali.  

Dalej przeprowadzono logowanie do elektronicznego systemu głosowania. Ustalono quorum.    

  

Porządek obrad przedstawiał się następująco.   

1. Otwarcie.  

2. Uchwała zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Góra na rok 2022.  

3. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa 

Dolnośląskiego.  

4. Uchwała zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Gminy Góra.  

5. Zamknięcie obrad.  

  

  

Ad. 2 Uchwała zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Góra na rok 2022.  

Burmistrz podziękowała Radnym za obecność. Sesja została zwołana w związku ze zmianami w 

budżecie. Ogłaszamy przetargi, brakuje środków i musimy dołożyć np. do budowy chodnika do Starej 

Góry oraz ogrodzenia placu zabaw we Włodkowie Dolnym. Ogłoszony został przetarg na budowę 

obwodnicy Góry. 

  

W związku z brakiem pytań rozpoczęto glosowanie.   

Radni 13 głosami za jednogłośnie przyjęli uchwałę.   

   

Ad. 3 Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa 

Dolnośląskiego.  

W związku z brakiem pytań rozpoczęto glosowanie.   

Radni 13 głosami za jednogłośnie przyjęli uchwałę.   

  

Ad 4 Uchwała zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Gminy Góra.  

W związku z brakiem pytań rozpoczęto glosowanie.   



Radni 13 głosami za jednogłośnie przyjęli uchwałę.   

  

Ad. 5  Zamknięcie obrad.  

  

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący zamknął posiedzenie XLVII sesji Rady 

Miejskiej Góry.   

Na tym protokół zakończono.   

Prot. Mateusz Szuszkiewicz  


